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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kalvestien 26, 1339 Vøyenenga, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 46 Bnr. 186 Snr. 1 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 54 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 54 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 27 kvm

Utgang fra stue til markterrasse på 27 m2 (TBA).
Boligen inneholder 50 m2 P-ROM og 4 m2 S-ROM.

AREAL
Primærrom: 50 kvm, Bruksareal: 54 kvm, BRA-i: 54 kvm , TBA: 27
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1991

TOMT
Festet fellestomt 364 kvm

PRISANTYDNING
3 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex AS Øst Takstdato: 05.09.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 82 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 300 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 83 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 383 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 392 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 565,- pr. kvartal.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Huseierforsikring, vedlikehold av fellesområder, gatebelysning,
snøbrøyting, strøing Kommunal renovasjonsavgift kreves inn
sammen med fellesutgifter.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 4 846,88 pr. år Vann og avløp etter areal.

Dette er et estimat av kommunale avgifter. Opplysningene er
basert på registrerte opplysninger fra tidligere eier, og disse er
ikke kontrollert mot avgiftsgrunnlaget.

EIER
Pia Cecilia Sjøberg

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Kalvestien 26 - Prestert av Kenneth Eckmann
v/EIE eiendomsmegling Bærum.

Endeleilighet med moderniseringsbehov - Her kan du skape
drømmeboligen!
Leiligheten ligger som en endeleilighet på hjørnetomt, og har
store utearealer med hage og terrasse. Meget usjenert
beliggenhet med eget inngangsparti og lite innsyn. Du har også
en flott utsikt over nærområdet. Leiligheten har en arealeffektiv
planløsning.

Verdt å nevne:
•En del av Kalvegrenda Huseierforening
•Lave felleskostnader og kommunale avgifter
•Flott uteplass m/utsikt
•Arealeffektiv planløsning
•Peisovn
•Usjenert og tilbaketrukket
•Stille og rolig nabolag
•Ingen gjenboere
•Attraktiv og sentral beliggenhet



•Kort vei til alt av servicetilbud og offentlig kommunikasjon
•Naturskjønne omgivelser
•Moderniseringsbehov
•Ski in/Ski out

Velkommen til visning!

PARKERING
Leiligheten disponerer biloppstillingsplasser på egen tomt i front
av leiligheten. Ellers felles parkeringsplasser og snuplasser på
feltet.

Om man trenger å stå utenfor oppmerkede plasser over lengre
tid i forbindelse med flytting eller lignende må man få tillatelse fra
styreleder i Kalvegrenda Huseierforening. Det vil si at man må  ta
kontakt med styreleder i god tid før man parkerer for å unngå
bot.

Det er også et parkeringshus på området (Kirkerud
Parkeringshus AS). Dette er organisert som et eget selskap. Ta
kontakt med styret i parkeringshuset for priser og tilgjengelighet
for plasser (e-post:mikael.caspersen@coop.no, tlf: 909 45 913).

Beliggenhet
BELIGGENHET
Kalvestien ligger i et barnevennlig, populært og veletablert
boligområde. Leiligheten ligger på en ende i en blindvei. Flotte
turområder i nærområdet, og om  vinteren ligger Kirkerudbakken
i kort gåavstand fra Kalvestien. Vøyenenga ligger i gangavstand,
med flere fasiliteter som blant annet frisør, Kiwi matbutikk,
kaféer, treningssenter, Ekstra Leker,legesenter, kiropraktor m.m.

Det er gangavstand til skole og barnehage, 3 minutters gange til
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